INDICAÇÃO Nº 681/2013
Solicita instalação de placa com os dizeres: “PROIBIDO JOGAR LIXO” com o telefone do “DISK-DENÚNCIA” na área verde localizada no final das vias: Ruas Manuel Pereira, Lívio Américo Dini, Antonio Perrone, Julio Salvetti, João Collo, Euclides Foroni, Paulo Bonando e Manuel Batista, Parque Primavera, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de placa com os dizeres: “PROIBIDO JOGAR LIXO” com o telefone do “DISK-DENÚNCIA” na área verde localizada no final das vias: Ruas Manuel Pereira, Lívio Américo Dini, Antonio Perrone, Julio Salvetti, João Collo, Euclides Foroni, Paulo Bonando e Manuel Batista, Parque Primavera, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa inibir que moradores do referido local joguem lixo em local proibido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2013 - 17:22:41 03003/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário